DIREÇÃO REGIONAL DA EDUCAÇÃO
Extrato de Despacho n.º 366/2012 de 28 de Dezembro de 2012

Em cumprimento do disposto na alínea d) do n.º 1 e do n.º 2 do artigo 37.º da Lei n.º 12-A/2008, de 27 de fevereiro, adaptada à Região, pelo Decreto Legislativo Regional n.º 26/2008/A, de 24 de julho, torna-se público que por despacho da Diretora Regional da Educação nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 27.º do Regulamento de Concurso do Pessoal Docente da Educação Pré-Escolar e Ensinos Básico e Secundário, aprovado pelo Decreto Legislativo Regional n.º 22/2012/A, de 30 de maio, retificado pela Declaração de Retificação n.º 39/2012, de 24 de julho, o pedido de cessação do contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado da seguinte professora do quadro de escola, com vínculo definitivo:

Em despacho de 28 de novembro de 2012

Tânia Sofia da Silva Costa Mendes, do grupo de recrutamento de educação física – código 620, do 3.º ciclo do ensino básico e ensino secundário, da Escola Básica Integrada de Capelas, com o escalão “ 2.º ”, índice “ 188 ”, com efeitos a partir de 26 de novembro de 2012;

14 de dezembro de 2012. - A Diretora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.